
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р ІIII Е IIII Я
/V? £ ■ * / м.Кривий Ріг №

Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у 
місті ради з нагоди 33-х роковин з 
дня Чорнобильської катастрофи

Розглянувши клопотання управління праці та соціального захисту населення 
виконкому районної у місті радій за активну участь в громадсько-політичному житті, 
патріотичному вихованні молоді та з нагоди 33-х роковин з дня Чорнобильської 
катастрофи, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження 
Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської 
районної у місті ради в новій редакції», виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Попіка Юрія Григоровича - учасника ліквідації наслідків аварії па ЧАЕС II
категорії;

Щербак Галину Павлівну - вдову учасника ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС
1 категорії

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якогй знаходяться в справах виконкому районної у місті 
ради, вірно: завідувач загального відділу,, О.Міщук


